
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Наручилац: 

„Србија Карго“ а.д. 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина број 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности добра - Табулир папир ЈНМВ/41 

 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 30197630  - Хартија за штампање  

 

Уговорена вредност:  866.646,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: четири 

 

Понуђена цена:  

- највиша   1.024.553,70 динара без ПДВ-а 

- најнижа   866.646,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- највиша 1.024.553,70 динара без ПДВ-а 

- најнижа 866.646,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.06.2017. године. 

 

Датум закључења уговора: 06.07.2017. године. 

 

 Основни подаци о добављачу: MEHANOGRAF-JU D.O.O, са седиштем у Новом 

Београду, матични број: 17079077, ПИБ: 100014828 

 

Период важења уговора: до извршења уговорних обавеза 

 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

